АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от 06.02.2019 г. Лs 31

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского района от
07.12.2018г. Ns427 (Об утверждении плана проведения проверок ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства в отношении
муниципальных r{реждений Усть-Таркского района Новосибирской области на

2019 год>

Руководствуясь частью б статьи 43 Федерального закона от 06. l0.200З Ns
1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации Усть-Таркского района от
07.12.2018г. Ns427 (Об утверждении плана проведения проверок ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства в отношении
муниципальных учреждений Усть-Таркского района Новосибирской области на
2019 год> изложить в новой редакции согласно приложения к пост€Iновлению.

2. FIасгоящее постаноыIение BcTyTIaeT в сипу со дtш его подписаниJI.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области А,П. Typ;taKoB

Лорай Т.В

22-21з

Администрация
Усть-Таркского

района

о
о
о]
о

б оý

о.

\r, р ска

/5\

Ф
о

Приложеrп.rе к постмовпению
адIчlинисT раtии Усть-Таркского района

от 06.02.20l9 Np 3 l

N9

п
п

наименование
муниципiulьного учреждения

Место
нахождеIIия

I {ель проведения
проверки

.Щата
начала
проверки

основание
проведения
проверки

l Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреяцение Ново-Никольская
средняя общеобразовательная
школа

632l 86.
Новосибирская
обл..
Усть-Таркский
р-н. c.[loBo-
Никольск, ул.
I-{e нтра,r ь н ая .

д.64

установления
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законолате,льства

1 1 .04. l9 окончание
лроведения
последней
проверки

Муниципаtьное казенное
лошкольное образовательное

учреr(деIIие Усть-Таркский
детский сал "Солнышко"

бз21 60.
Новосибирская
обл.,
Усть-Таркский
р-н, Усть-Тарка
с., Кошевого
ул.. д. 15

установления
нмичия или
отсутствия
нарушений
,rрудового

законодательства

16.05. l9 окончание
проведения
последней
проверки

J Муниципальное казенное

учреждение дополнительного
образования Усть-Таркская
детская школа искусств

632l60
Новосибирская
обл.,
Усть-Таркский
р-н, с.

Усть-Тарка, ул.
Чапаева, д. l2

установления
нaцичия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства

l0.1 0. 1 9 окончание
проведения
последней
проверки

4 Муни ци па.rьное казенное

учреждение дополнительного
образования Усть-Таркский
.Щом детскоrо творчества

бз2160,
Новосибирскм
обл.,
Усть-Таркский
р-н, Усть-Тарка
с., Иванова ул.,
д.1 1

установления
наJIичия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства

07.11.19 окончание
проведения
последней
проверки

) Муниципа.rьное казенЁое
общеобразовательное

учреждение Верхне-омская
основнаJI
общеобразовательнiц школа

бз2166
Новосибирская
обл. д.
Верхнеомка
ул.Школьная,
д.6

установления
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства

28.11.19 окончание
проведения
последней
проверки

ГIлан проведенИя првеtrюк ведОмственногО KoHlpoJUI за соб.пюдением lрудового
&конодатеJъстВа и иньн нормаТивЕьй правовьD( актов, содержаlIIих нормы тудового права в

отношении подведомственньD( IrryциципальньD( у{реждений Усть-Таркского района
Новосибирской области на 2019 год.

2